
入札・契約状況

～

入札金額 評価値 金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

40.000 7,650,000 6.304 46.304 総合評価　落札

36.818 7,970,000 4.058 40.876

名 称 等

住 所

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

技術
評価点
(A)

価格
評価点
(B)

第　回第１回入札 第　回

日本工営株式会社札幌支店

5013201004656

入 札・契 約 状 況 調 書（総合評価落札方式簡易型）

備　　考

入 札 日

業 務 の 名 称

入 札 方 式

価格
評価点
(B)

価格
評価点
(B)

一般競争入札（総合評価落札方式）

標津（５）津波シミュレーション調査

業 務 概 要

予 定 価 格

契 約 業 者 名

(¥7,650,000.-

(¥8,548,278.-

日本工営株式会社札幌支店

調 査 基 準 価 格 ¥7,506,499.- (¥6,824,090.-

本業務は、以下の業務を行うものである。
【陸上自衛隊標津分屯地】
　・対象施設における津波シミュレーション業務
　　対象施設：標津分屯地（標津分室）（敷地面積：約3,800㎡）

契 約 金 額

価格と技術等の割合

令和5年12月15日業 務 場 所

法人番号

2010001016851

令和5年6月13日

北海道札幌市中央区北５条西６丁目２番地

¥8,415,000.-

¥9,403,105.-

 １：１

北海道標津郡標津町 履 行 期 間 令和5年6月23日

株式会社パスコ札幌支店

業　　者　　名
（商号又は名称）



業務の名称： 標津（５）津波シミュレーション調査

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他

履行確実
性度

a b c ｅ 60*(d/f)
60 60 12 132 f

48 30 10.00 1.00 40.000

40 31 10.00 1.00 36.818

0 0 0.00 1.00

0 0 0.00 1.00

0 0 0.00 1.00

0 0 0.00 1.00

0.00

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点合
計

技術評価点(A) 備    考

d=(a+b+c)*e

（株）パスコ 81.00

評価点の内訳

技術評価点の内訳

技術評価の配点

日本工営（株） 88.00

0.00

0.00

0.00


